108

第二百二十七条 清算组在清理本行财产、编制资产负债表和

财产清单后,发现本行财产不足清偿债务的,应当依法向人

民法院申请宣告破产。

公司经人民法院裁定宣告破产后,清算组应当将清算事

务移交给人民法院。

第二百一十三条 清算组在清理本行财产、 编制资产负债表和

财产清单后,发现本行财产不足清偿债务的,应当依法向人民

法院申请破产清算。

人民法院受理破产申请后,清算组应当将清算事务移交给

人民法院指定的破产管理人。

《公司法》 第二百三

十七条、《上市公司

章程指引》第一百九

十四条

109

第二百二十八条 本行清算结束后, 清算组应当制作清算报

告,报股东大会或者人民法院确认,并报送公司登记机关,申

请注销公司登记,公告本行终止。

第二百一十四条 本行清算结束后,清算组应当制作清算报告,

报股东会或者人民法院确认,并报送公司登记机关,申请注销

公司登记,公告本行终止。

《公司法》 第二百三

十九条、《上市公司

章程指引》第一百九

十五条

110

第二百二十九条 清算组成员应当忠于职守,依法履行清算义

务。

清算组成员不得利用职权收受贿赂或者其他非法收入,